

# Snebjerg EI ApS

Vrøndingvej 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 10 03 18 26

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Dirigent:

.....  
Martin Pedersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Snebjerg EI ApS
Adresse, postnr., by	c/o AVDAN A/S Vrøndingvej 2, 8700 Horsens
CVR-nr.	10 03 18 26
Stiftet	23. juni 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Telefon	97 16 10 60
Bestyrelse	Martin Pedersen, formand Aksel Sixhøj Pedersen Jacob Sefeld Carlsen
Direktion	Jacob Sefeld Carlsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Byens Plads 11, 7190 Billund

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af elinstallatørvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 703.164 kr. mod et overskud på 415.890 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 1.689.305 kr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har ikke i væsentlig omfang været påvirket af Covid-19 i regnskabsåret.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.865.560	2.381.851
2	Personaleomkostninger	-1.955.359	-1.802.459
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.085	-74.437
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	838.116	504.955
3	Finansielle indtægter	69.714	30.902
	Finansielle omkostninger	-4.165	-2.665
	<b>Resultat før skat</b>	903.665	533.192
	Skat af årets resultat	-200.501	-117.302
	<b>Årets resultat</b>	703.164	415.890
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	0
	Overført resultat	353.164	415.890
		703.164	415.890

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.695	46.260
	Indretning af lejede lokaler	66.432	98.632
		<u>159.127</u>	<u>144.892</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	61.100	61.100
		<u>61.100</u>	<u>61.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>220.227</u>	<u>205.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	216.266	174.772
		<u>216.266</u>	<u>174.772</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.088.296	514.193
6	Igangværende arbejder	335.250	230.175
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.130	1.527.876
	Andre tilgodehavender	6.225	53.000
	Periodeafgrænsningsposter	67.166	80.097
		<u>2.611.067</u>	<u>2.405.341</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	493.965	232.129
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.321.298</u>	<u>2.812.242</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.541.525</u></u>	<u><u>3.018.234</u></u>



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.214.305	1.061.141
	Foreslået udbytte	350.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.689.305</u>	<u>1.186.141</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	25.633	23.015
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>25.633</u>	<u>23.015</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	197.883	123.078
	Indefrosne feriepenge	209.296	209.296
		<u>407.179</u>	<u>332.374</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.159	235.052
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.762
	Skyldig sambeskatningsbidrag	123.078	69.094
	Anden gæld	926.171	1.115.796
		<u>1.419.408</u>	<u>1.476.704</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.826.587</u>	<u>1.809.078</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.541.525</u></u>	<u><u>3.018.234</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	725.251	0	850.251
Overført via resultatdisponering	0	415.890	0	415.890
Ekstraordinær udbytte	0	-80.000	0	-80.000
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.061.141</b>	<b>0</b>	<b>1.186.141</b>
Overført via resultatdisponering	0	353.164	350.000	703.164
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	-200.000	0	-200.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.214.305</b>	<b>350.000</b>	<b>1.689.305</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Snejbjerg EI ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug m.v. og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter og kontante beholdninger.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

kr.	2020/21	2019/20	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.676.844	1.495.482	
Pensioner	234.717	234.356	
Andre omkostninger til social sikring	42.949	72.184	
Andre personaleomkostninger	849	437	
	<u>1.955.359</u>	<u>1.802.459</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.714	30.902	
	<u>69.714</u>	<u>30.902</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	603.496	160.999	764.495
Tilgange	86.320	0	86.320
Kostpris 30. september 2021	<u>689.816</u>	<u>160.999</u>	<u>850.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	557.236	62.367	619.603
Afskrivninger	39.885	32.200	72.085
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>597.121</u>	<u>94.567</u>	<u>691.688</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>92.695</u>	<u>66.432</u>	<u>159.127</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2020	61.100
Kostpris 30. september 2021	<u>61.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>61.100</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>6 Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	385.250	230.175
Modtagne aconto faktureringer	-50.000	0
	<u>335.250</u>	<u>230.175</u>

### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Alle langfristede gældsforpligtelser forfalder indenfor 5 år fra balancedagen.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Huslejeforpligtelser (26 måneder)	360.568	501.600
Øvrige leje- og leasingforpligtelser (20-36 måneder)	240.485	322.478
	<u>601.053</u>	<u>824.078</u>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden AVDAN A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste, drivmidler, goodwill mv., varebeholdninger og driftsmidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.791.894 kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Sefeld Carlsen

### Direktion

På vegne af: Snejbjerg EI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485551444621

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-02-25 12:55:03 UTC

NEM ID 

## Jacob Sefeld Carlsen

### Bestyrelse

På vegne af: Snejbjerg EI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485551444621

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-02-25 12:55:03 UTC

NEM ID 

## Aksel Sixhøj Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Snejbjerg EI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-858337151882

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-02-25 13:11:55 UTC

NEM ID 

## Martin Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Snejbjerg EI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-196967112554

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-02-25 13:17:10 UTC

NEM ID 

## Martin Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Snejbjerg EI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-196967112554

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-02-25 13:17:10 UTC

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-28 08:23:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHQGU-6BPLL-45L01-1HQM-U0IAQ-3UT48

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>